metros com o lote nº 08, de propriedade de Caixa Econômica Federal, e com o lote nº 10 de 
propriedade de Mario De Boni e Cia Ltda; a leste, por 44,00 metros com o lote nº 07 de propriedade 
de Renato Toni e Outros; e, ao oeste, por 44,00 metros, com o lote nº 08, de propriedade de Caixa 
Econômica Federal”.  

Valor de Avaliação: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 
Valor Mínimo para Lance em 1º Leilão: R$ 12.500,00 (doze mil quinhentos reais). 
Valor Mínimo para Lance em 2º Leilão: R$ 12.500,00 (doze mil quinhentos reais). 

LOTE 3: BOX DE GARAGEM Nº 10 DO EDIFÍCIO CITADELLA, COM ÁREA PRIVATIVA DE 12,5000M², 
SITO NA CIDADE DE CAXIAS DO SUL/RS, com a seguinte descrição registral: Matrícula nº 47.687 – 
“BOX N° 10, com as seguintes áreas: privativa de 12,50m², uso comum de 9,0094m?, total de

[...]

metros com o lote nº 08, de propriedade de Caixa Econômica Federal, e com o lote nº 10 de 
propriedade de Mario De Boni e Cia Ltda; a leste, por 44,00 metros com o lote nº 07 de propriedade 
de Renato Toni e Outros; e, ao oeste, por 44,00 metros, com o lote nº 08, de propriedade de Caixa 
Econômica Federal”. 

Valor de Avaliação: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 
Valor Mínimo para Lance em 1º Leilão: R$ 12.500,00 (doze mil quinhentos reais). 
Valor Mínimo para Lance em 2º Leilão: R$ 12.500,00 (doze mil quinhentos reais). 

LOTE 4: BOX DE GARAGEM Nº 15 DO EDIFÍCIO CITADELLA, COM ÁREA PRIVATIVA DE 25,00000M², 
SITO NA CIDADE DE CAXIAS DO SUL/RS, com a seguinte descrição registral: Matrícula nº 47.692 – 
“BOX N° 15, com as seguintes áreas: privativa de 25,00m², uso comum de 18,0188m², total de